
B101, B104, B201 og B204 

PROSPEKT



3 Salgsoppgave

55 Megler

25 Dokumenter

50     Løsøre & Tilbehør

52     Forbrukerinformasjon

53     Boligkjøperforsikring



Salgsoppgave

Denne salgsoppgaven gjelder for leilighet
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Prisantydning og omkostninger
B101: Kr 6 500 000,  (Prisantydning)
B104: Kr 6 300 000,  (Prisantydning)
B201: Kr 6 500 000,  (Prisantydning)
B204: Kr 6 300 000,  (Prisantydning)

Omkostninger kjøpers beløp
B101: Kr 163 842, 
B104: Kr 158 842, 
B201: Kr 163 842, 
B204: Kr 158 842, 

Dokumentavgift til staten på 2,5 % av kjøpesum. Gebyr for tinglysning av skjøte, f.t.  
kr 585, . Tinglysningsgebyr og attestgebyr for pantobligasjoner i forbindelse med  
etablering av eventuelle lån, f.t. kr 757,  per obligasjon inkl. attest. Det tas  
forbehold om endring av satsene for offentlige gebyrer og avgifter i tiden frem til  
hjemmelsovergang finner sted.

Estimert totalpris ink. omk
B101: Kr 6 663 842, 
B104: Kr 6 458 842, 
B201: Kr 6 663 842, 
B204: Kr 6 458 842, 

Økonomi
Faste løpende kostnader 
Felleskostnader for leilighet B101, B104, B201 og B204 er kr 2 050,  per leilighet per  
måned inkl. bl.a. felles bygningsforsikring, brøyting, drift og vedlikehold av  
fellesarealer m.m.

Kommunale avgifter utgjør ca. kr 15 000,    18 000,  per leilighet per år for 2023.

Andel drift av løypenett kr 1 200,  per år.

Kollen hytteforening årsavgift ca. kr 6 800,  per år til drift av felles vei og øvrig  
infrastruktur.
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Det er ikke eiendomsskatt i Tinn kommune.

Sameiet har felles bygningsforsikring i Eika. Kjøper må selv tegne egen innbo  og  
løsøreforsikring. 

Øvrige kostnader som innboforsikring, tv, internett, alarm osv vil variere avhengig  
av antall brukere og bruksdøgn på fritidsboligen, ønsket innetemperatur, egne  
fordelsavtaler, kanalvalg, hastighet på bredbånd etc. Se www.tinnenergi.no for  
informasjon om pris på TV/            internett abonnement og tilkobling.

Formueverdi
Formuesverdi er foreløpig ikke fastsatt av Skatteetaten. Formuesverdien  
fastsettes med utgangspunkt i en kvadratmeterpris som beregnes av Statistisk  
sentralbyrå. Kvadratmeterprisen skal gi uttrykk for en estimert markedsverdi pr.  
kvadratmeter og bygger på statistiske opplysninger om omsatte boliger (boligtype,  
areal, geografisk beliggenhet og alder). Det tas også hensyn til om boligen ligger i et  
område som er tett eller spredt bebygget. Ut fra kvadratmeterprisene til SSB  
fastsetter Skatteetaten årlige kvadratmetersatser. Disse satsene vil utgjøre  
henholdsvis 25 prosent av kvadratmeterprisene for primærboliger (der boligeier er  
folkeregistrert pr. 1. januar) og 90 prosent for sekundærboliger (alle andreboliger).  
Formuesverdien finnes ved å multiplisere kvadratmetersatsen med boligens areal  
(P ROM/            BOA).

Beliggenhet
Kollen på Brendstaul ligger midt i Gaustaområdet, med umiddelbar nærhet til  
alpinanlegget og direktekontakt med den nye langrennsløypa Svartalsløypa. Det er  
kort vei både til sentrumsområdene ved Fyrieggen og Gaustablikk Fjellresort.

Alpint 
Skianlegget på Gausta er kjent for å være snøsikkert og for å åpne tidlig hvert år.  
Det er investert stort i snøproduksjon i senere år, og destinasjonen har et topp  
moderne skianlegg med tilbud for hele familien så vel som avansert kjøring og  
nærhet til terreng for off piste. Skisenteret har nå 36 nedfarter og 13 heiser  
inkludert 2 stolheiser og 4 opplyste bakker for kveldskjøring. For snowboard og off  
piste er området rundt Gaustatoppen kjent som et fantastisk og særdeles  
utfordrende terreng. Gaustabanen transporterer besøkende helt til toppen av  
Gaustatoppen, og fra toppen er det mulig å stå ned flere ulike renner med  
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varierende vanskelighetsgrad, og ikke minst å nyte utsikten på veien ned. Det  
jobbes aktivt for å knytte Gausta Skisenter og Gaustabanen sammen med nye  
bakker og heiser. Se https:/            /            www.gausta.com/            gausta skisenter for mer info.

Langrenn
Som komplett skidestinasjon tilbyr Gaustaområdet meget gode langrennsløyper.  
Området har cirka 85 km med preparerte langrennsløyper som spenner seg over  
alle vanskelighetsgrader fra en lett nybegynnerløype på 1 km til en skikkelig  
høyfjellstur på 23 km. Det er mange muligheter til å kombinere mellom løypene og  
forme sin egen tur. Svartdalsløypa med lys strekker seg mellom Vatnedalen,  
Gaustablikk, Brendstaul og Gaustatoppen Naturpark, og binder destinasjonen  
sammen for både skiløpere og fotgjengere. Se https:/            /            www.gausta.com/            langrenn/              
for mer info.

Gaustatoppen
Gaustatoppen, som mange mener er Norges vakreste fjell, rager over Rjukan med  
sine 1 883 moh. Det er ca. 1 600 høydemeter fra Rjukan nede i Vestfjorddalen og  
opp til Gaustatoppen. Gaustatoppen er en av Norges mest populære og  
tilgjengelige toppturer. I klarvær kan man se østover til grensen til Sverige og  
sydover til kysten   utsikten viser da over én sjettedel av Norge. Hver dag på  
senvinteren, og under sommer  og høstsesongen, kan du kjøpe kaffe, vafler og mat  
i DNT:s hytte på Gaustatoppen. Se www.gaustabanen.no for mer info.

Sommer og høst
Det er minst like fantastisk ved Gaustatoppen sommer og høst som det er vinter  
og vår. Det er variert tur  og sykkelterreng, og muligheter for å fiske, ro, padle eller  
bade i friskt fjellvann nede på Kvitåvatn. Du finner også de populære flytende  
badstuene til Gausta Fjellresort i vannkanten ved padel banene. Krossobanen er  
Nord Europas første totausbane fra 1926 og ligger kun ca. 20 km fra  
Gaustaområdet, langs veien gjennom Rjukan. På toppen av banen ved Gvepseborg  
finner du Rjukan klatrepark, café, innfallsporten til Hardangervidda, den populære  
solstien og noen av de første hyttene til Den Norske Turistforening   se http:/            /             
www.krossobanen.no/             for mer info. Unescos verdensarv har listet Rjukan  
industrihistorie og Vemork kraftstasjon, og det finnes mengder av historie og  
kultur å gjøre seg kjent med via muséene og informasjonstavlene i området.

Servicetilbud
Restaurant Bygget, Gausta Stova, Bakeriet, Loftet, Gaustablikk Fjellresort og Den  
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Lykkelige Sportsmann tilbyr gode og varierte menyer. Se https:/        /        www.gausta.com/         
spise og drikke for mer info. Ved Gausta skisenter er det skiutleie, og  
Sport1 butikk samt dagligvarehandelen Pose & Sekk. Det tar cirka 15 minutter at  
kjøre ned til Rjukan, der det finnes flere matbutikker så som Spar, Kiwi og Rema  
1000, Vinmonopol, meget populære Rjukanbadet, spisesteder og butikker. Se  
www.gausta.com eller www.visitrjukan.com for mer info.

Parkering
Det medfølger 1 stk. biloppstillingsplass i privat garasje til hver leilighet. Garasjene  
og skistallene er knyttet til respektive leilighet som tilleggsdel ved seksjonering av  
eiendommen. Det finnes i tillegg utvendige umerkede felles biloppstillingsplasser i  
nærheten. 

Tomt
Felleseie tomt på ca. 3 721 kvm. Dette er sameiets totale tomteareal. 

Beskrivelse av eiendommen
Type eiendom
Eieform: Eierseksjon
Objektstype: Fritidsbolig

Byggemåte
Bygningen er utført med bærekonstruksjon i tre, betong og stål (enkelte  
ståldragere). Fasadeveggene er utført i grå farget kledning, krympe sprekker  
«skal» forekomme pga. valgt kledning. Terrasser har impregnert terrassegulv.  
Utforming av rekkverk på terrasse er i glass. Innvendige vegger utført med  
stenderverk, kledd med behandlet panel. Mineralull i alle innervegger. Yttertak  
tekket med takbelegg. Terrasse er bygget i tett konstruksjon. Det er beregnet å  
rygge bilen inn i garasjen, når passasjerene har gått av. Sportsbod/             skistall ved  
garasjeparkering: Gulv i støpt betong. Ubehandlet betongvegger der det er  
bærevegger, og gipsplater på trevegger.

Tilstandsrapport
Det er ikke foretatt tilstandsrapport for boligene. Det er selger som er utbygger  
Boligene ble ferdigstilt i november2022.
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Ferdigattest
Det foreligger ferdigattest på eiendommen.

Innhold
Alle leilighetene (B101, B104, B201, B204) inneholder entré, gang, to bad, tre  
soverom, kjøkken og stue med utgang til balkong. Privat garasje og skistall.

Standard
Fritidsleilighetene holder en gjennomgående god standard og fremstår som lyse og  
tidsriktig med moderne materialvalg. 

Gulv: På alle rom med unntak av bad og inngangsparti er det lagt en 3 stavs  
eikeparkett type Boen Savanna. Det er keramiske fliser på gulv i bad og  
inngangsparti i grå utførelse. I dusjsone er det tilsvarende flis i mindre format.

Vegger: På bad er det keramiske fliser i våtsone, resterende vegger har behandlet  
panel. I alle øvrige rom er vegger kledd med behandlet panel.

Himlinger: Er i hovedsak med behandlet panel. Ventilasjon er skjult i nedforet  
himling, og det er derfor nedforet himling på de stedene ventilasjonsanlegget  
krever dette. Rørføringer er også med noen steder i himlingen, og er i all hovedsak  
skjult bak innkassinger.

Gulv , tak  og karmlister samt foringer, er levert i samme beis som vegg.

Kjøkken: Kjøkkeninnredning fra Epoq. Integrerte hvitevarer som kjøl/            frys,  
oppvaskmaskin, stekeovn og koketopp. Laminert benkeplate.

Varmtvannstank plassert i hjørne på kjøkkenbenk.
Innvendige dører: Malte dører og karmer. Dørene er levert ferdig behandlet fra  
fabrikk. Stål dørvridere.

Hovedinngangsdør: Døren er levert i malt utførelse fra fabrikk, sort farge.

Bad: Baderomsinnredning med heldekkende porselensvask og skuffer under.  
Dusjhjørne med dusjarmatur på vegg og glassdører. Det er opplegg for  
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vaskemaskin på badet. 

Elektrisk anlegg ligger generelt skjult i leiligheten, bortsett fra enkelte  
fremføringer til lys og stikk under overskap på kjøkken og i boder, samt eventuelt  
andre nødvendige synlige kabelføringer langs lydvegger. Antall elektriske punkt  
iht. NEK400 forskrifter. Det er utelampe på balkong/            terrasse. Sikringsskap med  
automatsikringer. 

Innbo og løsøre
Leilighetene selges inkludert møbler og inventar i respektive leilighet.

Dersom ikke annet er opplyst/           særskilt avtalt, gjelder Norges  
Eiendomsmeglerforbunds liste over løsøre og tilbehør som angir hva som bør følge  
med boliger og fritidsboliger ved salg. Særskilte avtaler om tilbehør må avtales før  
bindende avtale inngås, dvs. før budaksept. Fastmontert og innebygget kjøkken   
og baderomsinnredning følger med. Dersom det ikke er varmekilder i alle rom,  
fravikes NEFs normgivende liste over løsøre og tilbehør. Tilbehørslisten kan leses  
på https:/           /           nef.noslik kjoper du bolig/    oversikt over losore og tilbehor til   
eiendommen/           

Øvrig informasjon
Adresse
B101: Kollen 82 , 3660 Rjukan
B104: Kollen 76 , 3660 Rjukan
B201: Kollen 90 , 3660 Rjukan
B204: Kollen 84 , 3660 Rjukan

Gnr. 120 bnr. 519 snr. 9, 12, 13 og 16 i Tinn kommune.

Selger
Kollen Skilodge AS org.nr. 82657938.

Sameie
Sameie Kollen Skilodge ABC, Organisasjonsnummer: 829628562

Sameie Kollen Skilodge ABC består av 24 boligseksjoner (fritidsleiligheter) fordelt  
på tre bygg. Bygg B og C ble ferdigstilt i 2022. Sameiets siste bygg, A, nord for B er i  
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skrivende stund ikke lagt ut for salg eller påbegynt bygging av. Sameiet reguleres  
av vedlagte vedtekter. Med mindre annet er opplyst må kjøper påregne felles  
plikter som dugnad etc. Megler oppfordrer alle til å sette seg inn i vedtekter,  
husordensregler, regnskap, budsjett og årsberetning som ligger vedlagt  
salgsoppgaven.

Ingen kan direkte eller indirekte erverve mer en to boligseksjoner i et boligsameie  
jf. eierseksjonsloven § 23. Dersom et erverv har funnet sted i strid med  
eierseksjonslovens regler kan Kartverket nekte overskjøting. Dersom overskjøting  
blir nektet, er kjøper likevel forpliktet til å gjennomføre handelen med selger, og  
oppgjør til selger vil finne sted tross manglende overskjøting.

Sameiets forsikringsselskap: Eika Forsikring
Forkjøpsrett eller styregodkjennelse: Nei

Energimerke
Energiattest er ikke utarbeidet av selger. 

Oppvarming
Fritidsboligene har elektrisk oppvarming med varmekabler i bad, stue, kjøkken og  
entré, samt vedfyring med 1 peisovn. Det er montert balansert ventilasjonsanlegg  
med varmegjenvinner. Boligene er ubebodd og det finnes derfor ingen historikk  
vedr. strømforbruk å vise til.

Regulering
Regulerings og arealplaner: Kollen SkiLodge ligger innenfor reguleringsområde  
H13 og H14. Reguleringskart og  bestemmelser er tilgjengelig på www.koll1.no og  
hos megler. Området er regulert til frittstående fritidsbebyggelse, konsentrert  
fritidsbebyggelse og blokkbebyggelse. Se Beskrivelse av Kollen hytteområde og  
velforening tilgjengelig på www.koll1.no og hos megler for mer info. 50 % BRA er  
utnyttelsesgraden for blokkbebyggelse i området. Kollen SkiLodge er definert som  
blokkbebyggelse. 15 % BRA er utnyttelsesgraden for frittstående og konsentrert  
hyttebebyggelse i området, som gjelder for eksempelvis Kollen Hytteområde og  
Kollen Sportshytter.

Leilighetsområdene
Områdene regulert til leiligheter (blokkbebyggelse) er planlagt med totalt 13 bygg  
rundt om på hele BFB1 og BFB2 området i reguleringsplanen. Leilighetsbyggene er  
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per dags dato planlagt med to forskjellige størrelser, der de lave vil være to etasjer  
over parkeringskjeller, og de høye byggene vil være fire og en halv etasje over  
parkeringskjeller. Reguleringsplanen åpner for at byggene kan settes med  
maksimal mønehøyde (møne er høyeste del på taket) på 952 meter over havet.  
Merk at dagens utbyggingsplan høyst sannsynlig blir omprosjektert, så endringer  
må påregnes. Dette gjelder vei, parkeringsplasser, plassering av byggene, størrelse  
på byggene og antall leiligheter. Skiløypen som går igjennom leilighetsområdet blir  
opparbeidet provisorisk, og skal legges om i takt med utbyggingen av  
leilighetsområdet.

Tinglyste heftelser
Tinglyste heftelser og rettigheter: Eiendommen overdras fri for pengeheftelser.  
Eiendommen overdras for øvrig med de heftelser og rettigheter som grunnboken  
viser. Utbygger har i samråd med hjemmelshaverne markert de heftelser og  
rettigheter i grunnboken for gnr 120 bnr 439 som ikke berører eiendommene i  
Kollen SkiLodge. Det er tinglyste heftelser vedrørende høyspentledningene som  
gir Statnett sin normale vedlikeholdsrett som gjelder innenfor gnr. 120 bnr. 439  
som tomtene er skilt ut fra. 
I forbindelse med utbygging av tomtene vil det kunne bli tinglyst erklæringer som  
sikrer muligheten for adkomst, legging av vann  og avløpsledninger, samt  
tilknytning av disse og legging av el kabel over eiendommen. Det vil bli tinglyst:
1. Tinglysing av fellesvei som eventuelt ligger inne på eiendommen.
2. Tinglysing av veirett for naboeiendom som eventuelt er markert på  
situasjonskartet.
3. Tinglysing av felles eller naboeiendommens vann, avløp og strøm /             
fiber ledninger som eventuelt krysser over eiendommen
4.  Plikt til å betale løypebidrag til Gausta Kvitåvatn Turistservice
5. Pliktig medlemskap i velforening 

Utbygger, hjemmelshaverne og megler har ikke plikt til å slette ytterligere heftelser  
eller rettigheter i grunnboken. Megler skal sørge for at utbyggers byggelånspant  
slettes etter at overtagelse av fritidsboligen og hjemmelsovergang til kjøper har  
funnet sted.

Grunnboken har dokumenter som antas kun å ha historisk betydning, eller som er  
tinglyst vedrørende matrikkelenhetens grenser og areal. For servitutter/             
erklæringer/            heftelser eldre enn fradelingsdato og eventuelle arealoverføringer  
som kan ha betydning for denne matrikkelenhet henvises til hovedbruket/             
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avgivereiendommen til gnr 120 bnr 439. Utbygger kan også tinglyse bestemmelser  
som er nødvendige for å gjennomføre hele prosjektet, pålagt av offentlige  
myndigheter eller nødvendige bestemmelser knyttet til Kollen Hytteforening eller  
naboforhold.

Eierseksjonssameiet har panterett i seksjonen for inntil 2G som sikkerhet for  
betaling av felleskostnader og andre forpliktelser iht. eierseksjonsloven § 31.  
Forpliktelsen vil følge eiendommen ved salg. Det kan i tillegg vedtektsfestes  
ytterligere panterett for sameiet.

Vei, vann og avløp
Vei: Eiendommen er tilknyttet privat vei.
Vann og avløp: Eiendommen er tilknyttet offentlig nett. 

Utleie
Hele eller deler av eiendommen kan fritt leies ut. Gausta Fritidsutleie er en lokal  
aktør som hjelper eierne av fritidseiendommer i området med utleie.

Leilighet B201 har vært leid ut noe i 2023 og B101, B104 og B204 leies i skrivende  
stund ut via Gausta Fritidsutleie

Konsesjon og odel
Det er ingen konsesjonsplikt, odel  eller forkjøpsrett ifbm. omsetning av  
fritidseiendommene.

Arealer 
B101: Primærrom: 82 kvm. Bruksareal: 110 kvm leilighet inkl. skistall /         21 kvm  
garasje. Totalt bruksareal: 131 kvm.

B104: Primærrom: 82 kvm. Bruksareal: 110 kvm leilighet inkl. skistall /         21 kvm  
garasje. Totalt bruksareal: 131 kvm.

B201: Primærrom: 82 kvm. Bruksareal: 82 kvm leilighet /         14 kvm skistall /         21 kvm  
garasje. Totalt bruksareal: 103 kvm.

B204: Primærrom: 82 kvm. Bruksareal: 82 kvm leilighet /         14 kvm skistall /         21 kvm  
garasje. Totalt bruksareal: 103 kvm.
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Primærromsareal (P rom), bruksareal (BRA) og bodareal er beregnet av utbygger  
og opplyst i tegninger (bilag 1) for respektive enhet. Arealet er oppgitt iht. utbygger  
sine tegninger og ikke kontrollert av megler. Arealene oppgitt i prospekt er angitt i  
bruksareal (BRA) som er boligens mål innvendig, innbefattet innvendige boder,  
sjakter og vegger, men ikke medregnet yttervegg. P rom er boligens bruksareal  
(BRA) fratrukket innvendige boder og veggene til disse. Bodareal kan inneholde  
arealer under 1,90 meter takhøyde som ikke er tellbare iht BRA utregning NS 3940,  
for eksempel under trapp. Arealer påført i prospektets plantegninger er i noen  
tilfeller avrundet til nærmeste kvadratmeter. Det kan forekomme avvik grunnet  
interne sjakter, rørføringer, stolper etc. Det presiseres at privat inngangs  eller  
terrasseareal ikke er medregnet i bruksarealene oppgitt for den enkelte  
fritidsbolig i prospekt og prisliste.

Kontraktsgrunnlag
Overtakelse
Etter nærmere avtale. Angi ønsket overtakelse i Deres bud.

Forsikring
Boligselgerforsikring: Selger er utbygger og kan ikke tegne boligselgerforsikring.  
Kjøper er kjent med sin undersøkelsesplikt i henhold til avhendingsloven § 3 10.

Boligkjøperforsikring: Det gjøres oppmerksom på at kjøper har anledning til å  
tegne Boligkjøperforsikring. Dette er en rettshjelpsforsikring som gir trygghet og  
profesjonell juridisk hjelp dersom det oppdages uventede feil eller mangler ved  
boligen de neste 5 årene. Boligkjøperforsikring tegnes senest på kontraktsmøte og  
koster mellom kr 6 600,  og 14 000,  avhengig av boligtype og forsikringsprodukter.  
Egenandel på kr 4.000,  påløper etter 10 advokattimer eller ved tvist (hvis et  
fremsatt krav er bestridt eller ubesvart). Egenandelen refunderes dersom kunden  
mottar erstatning/           prisavslag fra motparten. Les mer om Boligkjøperforsikring i  
vedlagte materiell. Vi gjør oppmerksom på at meglerforetaket mottar godtgjørelse  
for formidling av forsikringen.

Lovanvendelse
Eiendommen selges etter reglene i avhendingsloven. Eiendommen skal overleveres  
kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg grundig inn i  
alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave. Kjøper anses kjent med forhold  
som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene, og disse kan ikke påberopes som  
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mangler. Forbehold om eiendommens tilstand som er tilstrekkelig spesifisert,  
anses som en del av avtalen. Disse vil derfor heller ikke kunne påberopes som en  
mangel. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest dokumentene. Alle  
interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med  
bygningssakkyndig før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett kan ikke gjøre  
gjeldende som mangel noe han burde blitt kjent med ved undersøkelsen. Det  
samme gjelder unnlatelse av å undersøke forhold på visning/           før bud inngis.  
Dersom det er behov for avklaringer, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med  
eiendomsmegler eller en bygningssakkyndig før det legges inn bud.

Hvis eiendommen ikke er i samsvar med det kjøperen må kunne forvente ut ifra  
alder, type og synlig tilstand, kan det utgjøre en mangel. Det samme gjelder hvis  
det er holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger om eiendommen, og dette har  
virket inn på avtalen. Det kan ikke forventes at en eldre bolig har samme tilstand  
som en ny eller nyere bolig. En bolig som har blitt brukt i en viss tid, har vanligvis  
blitt utsatt for slitasje og skader kan ha oppstått. Slik bruksslitasje må kjøper  
regne med, og det kan avdekkes enkelte forhold etter overtakelse som  
nødvendiggjør utbedringer. Normal slitasje og skader som nødvendiggjør  
utbedring, er innenfor hva kjøper må forvente og vil ikke utgjøre en mangel.

Boligen kan ha en mangel dersom det er avvik mellom opplyst og faktisk areal.  
Dette forutsatt at avviket er på 2 % eller mer, minimum 1 kvm, og kjøper la vekt på  
opplysningen. Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning må kjøper  
selv dekke tap/           kostnader opptil et beløp på kr. 10 000 (egenandel). Dette beløpet  
har ikke betydning for vurderingen om det foreligger en mangel. Beløpet kommer  
imidlertid til fradrag i en eventuell utmåling av prisavslag eller erstatning, dersom  
det er mangel ved eiendommen som selger er ansvarlig for.

Dersom kjøper ikke er forbruker selges eiendommen «som den er», og selgers  
ansvar er da begrenset jf. avhl. § 3 9, 2. pktm. Informasjon om kjøpers  
undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å undersøke eiendommen nøye,  
gjelder også for kjøpere som ikke anses som forbrukere.

Budgivning
Bud kan legges inn på nettannonsen på "Gi bud knappen" eller via våre  
hjemmesider. Ved elektronisk budgivning så kan bud legges inn trygt og enkelt  
med bank ID. Megler kan også kontaktes for tilsendelse av budkjema og budskjema  
finnes også i salgsoppgaven.
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All budgivning må foregå ved skriftlighet, i tillegg må legitimasjon fremlegges.  
Forhøyelser bør også alltid inngis skriftlig, og vi oppfordrer alltid til at megler  
kontaktes pr. telefon i tillegg, ettersom det kan være forsinkelser på SMS trafikk  
og e post.
Skal budene bli behandlet og videreformidlet skriftlig til alle involverte parter, må  
alle bud ha en tilstrekkelig lang akseptfrist, jf. eiendomsmeglingsforskriften § 6 3.

Selger må skriftlig akseptere budet før aksept kan formidles til budgiver.  
Akseptfrist bør derfor være på minimum 30 minutter, og budforhøyelser må derfor  
skje i god tid før fristens utløp, helst 10 minutter før stående bud løper ut.

Bud kan ikke ha kortere frist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte  
visning. Etter at eiendommen er solgt vil kjøper og selger få tilsendt budjournal.  
Øvrige budgivere kan få utlevert kopi av budjournalen i anonymisert form.

Ikke nøl med å ta kontakt dersom det er behov for bistand for å gi bud.

Betalingsbetingelser
Kjøpesum med tillegg av omkostninger skal være disponibelt på meglers  
klientkonto innen overtakelse.

Hvitvasking
Megler er rapporteringspliktig etter hvitvaskingsloven. Megler er derfor forpliktet  
til å gjennomføre kundetiltak for både oppdragsgiver og kjøper, som blant annet  
innebærer plikt til å gjøre tiltak for å få bekreftet identiteten til kjøper og  
eventuelle reelle rettighetshavere.

Normalt skjer bekreftelse av en persons identitet ved fremvisning av gyldig  
legitimasjonsdokument (ved personlig fremmøte), ved bruk av BankID, eller ved  
fremleggelse av en bekreftet kopi av et legitimasjonsdokument. Dersom
kjøper er en juridisk person (AS, ANS, eller øvrige selskapsformer) må det foretas  
egnede tiltak for å kartlegge reelle rettighetshavere av kjøper. Kjøper er forpliktet  
til å bidra til gjennomføring av de kundetiltak som initieres av Sem & Johnsen.

Dersom kjøper ikke bidrar til at Sem & Johnsen får gjennomført tilfredsstillende  
kundetiltak, kan ikke Sem & Johnsen gjennomføre transaksjonen, jf.  
hvitvaskingsloven § 21. Manglende bidrag til gjennomføring av tilfredsstillende  
kundetiltak er å betrakte som mislighold av avtalen med selger. Etter 30 dager  
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anses misligholdet vesentlig. Dette gir selger rett til å heve og gjennomføre  
dekningssalg for kjøpers regning.

Personopplysningsloven
I henhold til personopplysningsloven gjør vi oppmerksom på at interessenter kan  
bli registrert for videre oppfølgning.

Forbehold 
Alle interessenter oppfordres til å sette seg inn i dokumenter som kan være  
interessante for handelen, slik som reguleringskart med bestemmelser,  
grunnboksutskrift og evt. servitutter /            heftelser, vedtekter etc. Disse  
dokumentene utgjør en del av salgsoppgaven og kan fås ved henvendelse til  
megler. 

Salgsoppgaven er basert på selgers opplysninger gitt til megler, samt opplysninger  
innhentet fra kommunen, forretningsfører og andre tilgjengelige kilder.  
Interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen godt, gjerne sammen med  
sakkyndig, før bud inngis. 

Det er ikke kontrollert om tomtegrenser stemmer med de grenser/           gjerder/             
beplantning som fysisk er satt. Det kan være avvik fra dagens rombruk/            
rombenevnelse i forhold til det opprinnelige byggemeldte/           godkjente. Det gjøres  
oppmerksom på at megler ikke har innhentet særskilte opplysninger om det finnes  
pålegg fra E verk eller brann /           feiervesen på eiendommen. Egen innboforsikring må  
tegnes av kjøper. 

Meglers standard kjøpekontrakt legges til grunn for avtalen. Standardkontrakt  
kan fås ved henvendelse til meglers kontor.

Det forutsettes at kjøper gjør seg kjent med henviste dokumenter inkludert alle  
salgsoppgavens vedlegg før budgivning/           kjøp. Kontakt megler ved spørsmål. 

Meglers vederlag
Meglers vederlag er avtalt til 1,25 % av salgssum inkl. mva. + tillegg/           utlegg. Dersom  
handel ikke kommer i stand eller oppdraget utløper/           trekkes, skal selger betale  
påløpte tillegg/           utlegg. Vederlag og utlegg betales i sin helhet av selger. Meglers  
provisjon og utlegg forfaller til betaling når handel er kommet i stand, jf. Lov om  
eiendomsmegling § 7 4.
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Oppdragsanvarlig og ansvarlig megler
Christopher Lejonberg
Eiendomsmegler MNEF/            Partner
cl@sem johnsen.no
Tlf: 473 71 031

Sem & Johnsen Nye Boliger AS
Ruseløkkveien 30, 0251 OSLO
Tlf: 228 30 100

Salgsoppgavedato
14.09.2023
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B101 PLANTEGNING
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ProspektMerk. Plantegningen er ikke målbar og avvik kan forekomme.



B104 PLANTEGNING
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ProspektMerk. Plantegningen er ikke målbar og avvik kan forekomme.



B201 PLANTEGNING
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ProspektMerk. Plantegningen er ikke målbar og avvik kan forekomme.



B204 PLANTEGNING
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ProspektMerk. Plantegningen er ikke målbar og avvik kan forekomme.



LEILIGHETSBYGG - GARASJE MED NUMMER ENDELEILIGHETER 
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ProspektMerk. Plantegningen er ikke målbar og avvik kan forekomme.



Nabolagsprofil

Kollen 90

Offentlig transport

Dalelia 12 min
Linje 185, 209 9 km

Skoler

Rjukan barneskole (1-7 kl.) 17 min
187 elever, 13 klasser 12.5 km

Rjukan ungdomsskole (8-10 kl.) 15 min
120 elever, 6 klasser 11.5 km

Rjukan videregående skole 21 min
215 elever, 15 klasser 14.6 km

Notodden videregående skole 1 t 9 min
515 elever 61.8 km

Sivilstand

Sivilstand

Gift
Ikke gift
Separert

Aldersfordeling

Svineroi
Tinn
Norge

Aldersfordeling barn 0 - 18 år
100% 13-15 år

Barnehager

Dale Bakhus barnehage (1-5 år) 9 min
26 barn 7.2 km

Øverland barnehage (0-5 år) 14 min
36 barn 10.4 km

Skibakkesletta barnehage (0-5 år) 16 min
48 barn 12.1 km

Dagligvare

Kiwi Rjukan 14 min
PostNord, søndagsåpent 11.1 km

Spar Rjukan 15 min
Søndagsåpent 11.8 km

Sport

Dale-bakhus - fotballbane 13 min
Fotball 9.5 km

Aktivitetsområde svadde 14 min
Fotball 10.1 km

Rjukanbadet/Trimrom 18 min

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på korteste
kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er aggregerte data
basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Sem og Johnsen Avd. Nyeboliger kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk,
Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2023
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Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på korteste
kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er aggregerte data
basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Sem og Johnsen Avd. Nyeboliger kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk,
Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2023
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B L I  T O T A L K U N D E  V E D  Å  S A M L E  B Å D E  F R I T I D S B O L I G
O G  H J E M  H O S  T I N N  E N E R G I  &  F I B E R !  

Få svært gunstig strømavtale 
på fritidsboligen din i Tinn

kommune med Tinnpris rabatt!
Spotpris - 20 øre rabatt*

TOTALKUNDE
Flytt strømavtalen på primærboligen

til Tinn Energi & Fiber og få: 

www.tinnenergifiber.no

Spotpris fra Nord Pool, 1 øre påslag og 39 kr mnd. i fastledd på enhet
utenfor Tinn, og Tinnpris rabatt på enhet i Tinn.
Samle dine strømfakturaer én plass
Få full oversikt i én app
Få tilgang til å nedbetale smarte og strømsparende produkter
rentefritt via strømregningen. 
Ingen bindingstid
Etterskuddsfakturering
Nettleie kommer som vanlig fra din eksisterende
netteier

Registrer deg som totalkunde ved å
scanne QR koden:



B L I  T O T A L K U N D E  V E D  Å  S A M L E  B Å D E  F R I T I D S B O L I G
O G  H J E M  H O S  T I N N  E N E R G I  &  F I B E R !  

Få svært gunstig strømavtale 
på fritidsboligen din i Tinn

kommune med Tinnpris rabatt!
Spotpris - 20 øre rabatt*

TOTALKUNDE
Flytt strømavtalen på primærboligen

til Tinn Energi & Fiber og få: 

www.tinnenergifiber.no

Spotpris fra Nord Pool, 1 øre påslag og 39 kr mnd. i fastledd på enhet
utenfor Tinn, og Tinnpris rabatt på enhet i Tinn.
Samle dine strømfakturaer én plass
Få full oversikt i én app
Få tilgang til å nedbetale smarte og strømsparende produkter
rentefritt via strømregningen. 
Ingen bindingstid
Etterskuddsfakturering
Nettleie kommer som vanlig fra din eksisterende
netteier

Registrer deg som totalkunde ved å
scanne QR koden:
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BOLIGEN

Løsøre & tilbehør

123

Endret med virkning for avtaler inngått 
etter 01. februar 2012
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Listen over løsøre og tilbehør, utarbeidet av 
Norges Eiendomsmeglerforbund,  er norm-
givende og gjelder kun i tilfeller hvor annet ikke 
fremgår av markedsføring eller er avtalt mellom 
partene.  

Partene har i utgangspunktet full frihet til å avtale 
hva som skal følge med eiendommen ved salg. 
I henhold til avhendingsloven § 3-4 skal eien-
dommen, når annet ikke er avtalt, overdras med 
innredninger og utstyr som etter lov, forskrift 
eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det 
samme gjelder varig innredning og utstyr som 
enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset 
bygningen. Hvis det er løsøre og tilbehør selger 
ikke ønsker skal følge med eiendommen ved salg, 
må selger sørge for at dette blir formidlet til kjøper 
før bindende avtale inngås, for eksempel ved at 
opplysninger om dette tas inn i salgsoppgaven.

NEFs normgivende liste over løsøre og til- 
behør som skal følge med eiendommen ved  
salg når annet ikke fremgår av markedsføring 
eller er avtalt:

1. Hvitevarer som er i kjøkken medfølger. Løse
småapparater medfølger likevel ikke.

2. Heldekningstepper, uansett festemåte.

3. Varmekilder, ovner, kaminer, peiser, varme-
pumper og panelovner, uansett festemåte. Fritt-
stående biopeiser og varmeovner på hjul med- 
følger likevel ikke. Dersom beboelsesrom ikke har 
vegg- eller fastmonterte varmekilder ved visning 
følger dette heller ikke med.

4. Tv, radio og musikkanlegg: tv-antenner og
fellesanlegg for tv, herunder parabolantenner
(dersom tuneren ikke følger med må dette
særskilt angis i salgsoppgaven). Veggmontert
tv/flatskjerm med tilhørende festeanordning
samt musikkanlegg følger ikke med.

5. Baderomsinnredning: badekar, dusjkabinett,-
dusjvegger, alle fastmonterte speil og hyller, 
fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder 
håndklevarmere samt baderomsinnredning med 
overskap.

6. Speilfliser, uansett festemåte.

7. Garderobeskap: selv om disse er løse, samt fast- 
monterte hyller og knagger

8. Kjøkkeninnredning medfølger. Dette  gjelder også  
overskap, åpne hyller og eventuell kjøkkenøy.

9. Markiser, persienner og annen type innvendig og  
utvendig solskjerming, gardinoppheng, lamellgardiner  
og liftgardiner.

10. Avtrekksvifter av alle slag, og fastmonterte air- 
conditionanlegg.

11. Sentralstøvsuger medfølger med komplett anlegg, 
herunder slange.

12. Lyskilder: kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte 
“spotlights”, oppheng og skinner med spotlights samt 
utelys og hagebelysning. Vegglamper, krokhengte lamper, 
herunder lysekroner, prismelamper og lignende følger 
likevel ikke med.

13. Boligalarm (der denne er knyttet til en avtale forut- 
settes det at avtalen kan overdras til kjøper).

14. Utvendige søppelkasser og eventuelt holder/hus til disse.

15. Postkasse.

16. Planter, busker og trær som er plantet på tomten eller  
i fastmonterte kasser og lignende.

17. Flaggstang og fastmontert tørkestativ, samt andre  
faste utearrangementer som badestamp, lekestue,  
utepeis og lignende.

18. Olje-/parafinfat. Eventuell beholdning av parafin/fyring-
solje avregnes direkte mellom partene per overtakelsesdato.

19. Gassbeholder til gasskomfyr og gasspeis.

20. Brannstige, branntau, feiestige og lignende der dette  
er påbudt 19.

21. Brannslukningsapparat/brannslange og røykvarsler der 
dette er påbudt. Det er hjemmelshavers og brukers plikt å  
se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet 
ikke er uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med 
ved salg av eiendom.

124



BOLIGEN

Løsøre & tilbehør

123

Endret med virkning for avtaler inngått 
etter 01. februar 2012

 

Listen over løsøre og tilbehør, utarbeidet av 
Norges Eiendomsmeglerforbund,  er norm-
givende og gjelder kun i tilfeller hvor annet ikke 
fremgår av markedsføring eller er avtalt mellom 
partene.  

Partene har i utgangspunktet full frihet til å avtale 
hva som skal følge med eiendommen ved salg. 
I henhold til avhendingsloven § 3-4 skal eien-
dommen, når annet ikke er avtalt, overdras med 
innredninger og utstyr som etter lov, forskrift 
eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det 
samme gjelder varig innredning og utstyr som 
enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset 
bygningen. Hvis det er løsøre og tilbehør selger 
ikke ønsker skal følge med eiendommen ved salg, 
må selger sørge for at dette blir formidlet til kjøper 
før bindende avtale inngås, for eksempel ved at 
opplysninger om dette tas inn i salgsoppgaven.

NEFs normgivende liste over løsøre og til- 
behør som skal følge med eiendommen ved  
salg når annet ikke fremgår av markedsføring 
eller er avtalt:

1. Hvitevarer som er i kjøkken medfølger. Løse
småapparater medfølger likevel ikke.

2. Heldekningstepper, uansett festemåte.

3. Varmekilder, ovner, kaminer, peiser, varme-
pumper og panelovner, uansett festemåte. Fritt-
stående biopeiser og varmeovner på hjul med- 
følger likevel ikke. Dersom beboelsesrom ikke har 
vegg- eller fastmonterte varmekilder ved visning 
følger dette heller ikke med.

4. Tv, radio og musikkanlegg: tv-antenner og
fellesanlegg for tv, herunder parabolantenner
(dersom tuneren ikke følger med må dette
særskilt angis i salgsoppgaven). Veggmontert
tv/flatskjerm med tilhørende festeanordning
samt musikkanlegg følger ikke med.

5. Baderomsinnredning: badekar, dusjkabinett,-
dusjvegger, alle fastmonterte speil og hyller, 
fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder 
håndklevarmere samt baderomsinnredning med 
overskap.

6. Speilfliser, uansett festemåte.

7. Garderobeskap: selv om disse er løse, samt fast- 
monterte hyller og knagger

8. Kjøkkeninnredning medfølger. Dette  gjelder også  
overskap, åpne hyller og eventuell kjøkkenøy.

9. Markiser, persienner og annen type innvendig og  
utvendig solskjerming, gardinoppheng, lamellgardiner  
og liftgardiner.

10. Avtrekksvifter av alle slag, og fastmonterte air- 
conditionanlegg.

11. Sentralstøvsuger medfølger med komplett anlegg, 
herunder slange.

12. Lyskilder: kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte 
“spotlights”, oppheng og skinner med spotlights samt 
utelys og hagebelysning. Vegglamper, krokhengte lamper, 
herunder lysekroner, prismelamper og lignende følger 
likevel ikke med.

13. Boligalarm (der denne er knyttet til en avtale forut- 
settes det at avtalen kan overdras til kjøper).

14. Utvendige søppelkasser og eventuelt holder/hus til disse.

15. Postkasse.

16. Planter, busker og trær som er plantet på tomten eller  
i fastmonterte kasser og lignende.

17. Flaggstang og fastmontert tørkestativ, samt andre  
faste utearrangementer som badestamp, lekestue,  
utepeis og lignende.

18. Olje-/parafinfat. Eventuell beholdning av parafin/fyring-
solje avregnes direkte mellom partene per overtakelsesdato.

19. Gassbeholder til gasskomfyr og gasspeis.

20. Brannstige, branntau, feiestige og lignende der dette  
er påbudt 19.

21. Brannslukningsapparat/brannslange og røykvarsler der 
dette er påbudt. Det er hjemmelshavers og brukers plikt å  
se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet 
ikke er uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med 
ved salg av eiendom.
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Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse av endringer i  
eiendomsmeglingsforskriften.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved  
Eiendomsmeglingsgruppen, Eiendomsmeglerforetakenes Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund,  
på grunnlag av blant annet forskrift om eiendomsmegling § 6-3 og § 6-4.

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene  
anbefaler benyttet ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort oversikt over de 
viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning.

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om 
eiendommen, herunder eventuell salgsoppgave og teknisk rapport med vedlegg.

Gjennomføring av budgivning:

1. På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle bud på eiendommen, 

herunder om relevante forbehold.

2. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler disse videre 

til oppdragsgiver. Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser 

og motbud, aksept eller avslag fra selger. Før formidling av bud til 

oppdragsgiver skal megler innhente gyldig legitimasjon og signatur 

fra budgiver. Kravet til legitimasjon og signatur er oppfylt for budg-

ivere som benytter e-signatur, eksempelvis BankID eller MinID. Med 

skriftlige bud menes ogsåcelektroniske meldinger som e-post og SMS 

når informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.

3. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt gnr/bnr), 

kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon, finansieringsplan, aksept-

frist, overtakelsesdato og eventuelle forbehold som for eksempel 

usikker finansiering, salg av nåvæ rende bolig ol. Normalt vil ikke et 

bud med forbehold bli akseptert før forbeholdetcer avklart. Konferer 

gjerne med megler før bud avgis.

4. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling avcbudrunden. 

I forbrukerforhold (dvs. der oppdragsgiver er forbruker) skal megleren 

ikke formidle bud med kortere akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag 

etter siste annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke 

Viktige avtalerettslige forhold:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast eiendom.

2. Når et bud er innsendt til megler og han har formidlet innholdet 

i budet til selger (slik at selger har fått kunnskap om budet), kan 

budet ikke kalles tilbake. Budet er da bindende for budgiver frem 

til akseptfristens utløp, med mindre budet før denne tid avslås av 

selger eller budgiver får melding om at eiendommen er solgt fil en 

annen (man bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig 

dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og er 

Forbrukerinformasjon om budgivning

sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til, så langt det 

er nødvendig, å orientere oppdragsgiver, budgivere og øvrige interessent-

er om bud og forbehold. Det bør ikke gis bud som diskriminerer eller 

utelukker andre budgivere. Dersom bud inngis med en frist som åpenbart 

er for kort til at megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte 

som sikrer oppdragsgiver og interessenter et tilstrekkelig grunnlag for 

sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille slik frist.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte bud overfor 

oppdragsgiveren, når budet er gitt innenfor fristene i punkt 4.

6. Megleren skal så langt det er nødvendig og mulig holde budgiverne 

skriftlig orientert om nye og høyere bud og eventuelle forbehold. Megler 

skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor budgivere at budene 

deres er mottatt.

7. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en budrunde 

avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan en budgiver kreve kopi 

av budjournalen i anonymisert form.

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten ugrunnet  

opphold etter at handel er kommet i stand. Dersom det er viktig for bud-

giver å bevare sin anonymitet, bør budet fremmes gjennom fullmektig.

for eksempel ikke forpliktet til å akseptere høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet fremtil budgiver innen ak-

septfristens utløp er det inngått en bindende avtale.

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte “mot-

bud”), avtalerettslig er et bindende tilbud som medfører at det 

foreligger en avtale om salg av eiendommen dersom budet i rett tid 

aksepteres av kjøper.

125

2023

Prospekt



HELP Boligkjøperforsikring
Boligkjøperforsikring

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig

dom, om nødvendig.

Boligkjøperforsikring PLUSS

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig

dom, om nødvendig.

• Advokathjelp i de viktigste rettsområdene 
i privatlivet.

PLUSS gir boligeiere sterkt rabattert advokathjelp. 
Be om råd eller hjelp i retten når du trenger det fra 
Norges viktigste advokatmiljø for privatpersoner.

PLUSS kan bare tegnes samtidig med 
boligkjøperforsikringen, og koster kun kr 2 800 i 
tillegg. PLUSS fornyes årlig - om du ønsker det. 

Borettslag/aksjeleilighet: Kr 6 600

Selveierleilighet/rekkehus: Kr 9 900

Ene-/tomanns-/fritidsbolig, tomt:  Kr 14 000

Samboeravtale, ektepakt og arv

Forbrukerkjøp og håndverkertjenester

Utleie og naboforhold

Tomtefeste, veirett og andre servitutter

Plan- og bygningsrett

Skatt ved oppussing, utleie og eiendomssalg

Tilgang til digitale juridiske avtaler via Min side

Rett skal være rett. For alle.

“Vi unner ingen å stå alene”

Fra å vurdere om vi hadde råd til advokat, 

kunne vi vurdere om vi hadde råd til ny sofa.

Boligkjøperforsikring tegnes 

hos eiendomsmegler senest 

ved kontraktsignering og 

gir rett til advokathjelp 

inntil 5 år etter overtakelse. 

Forsikringen betales 

som del av oppgjøret 

ved boligkjøpet. PLUSS-

dekningen fornyes årlig ved 

faktura fra HELP. 

Egenandel kr 4 000 påløper 

ved takst, tvist eller 10 timer 

advokatbistand, avhengig 

av hva som kommer først. 

Meglerforetaket mottar 

kr 3 900/4 600/4 600 i 

kostnadsgodtgjørelse, 

avhengig av boligtype, samt 

et tillegg på kr 1 000 ved salg 

av PLUSS.

Vi tar forbehold om pris- 

og vilkårsendringer. Hvis 

premien ikke er innbetalt 

ved overtakelse, vil avtalen 

bli kansellert. For fullstendig 

informasjon om dekning og 

vilkår, se help.no

Har du spørsmål?  

Kontakt HELP på  

help.no/minside,  

telefon 22 99 99 99  

eller epost post@help.no

Rettsområder du får hjelp med

2023

Prospekt



49

av boligkjøpere og profesjonelle aktører. Vi omsetter 
mange kostbare eiendommer – også utenom det åpne 
markedet. 

Vår portefølje av eiendommer består av boliger i mel-
lom- og høyprissegmentet i Oslo vest og Bærum øst. 
Men vi formidler også attraktive eiendommer i andre 
deler av Oslo, fritidseiendommer på fjellet og ved sjøen, 
samt utviklings- og næringseiendommer for og til pro-
fesjonelle aktører.

Om Sem & Johnsen

    
Telefon: 22 83 01 00 
E-post: post@sem-johnsen.no

Sem & Johnsen er ledende innen eiendomsmegling av 
de mest attraktive eiendommene i Oslo og Bærum, og 
omsetter totalt over 2500 boligeiendommer årlig. I 2016 
var Sem & Johnsen mestomsettende megler i prisklas-
sen 10 millioner og oppover i de vestlige bydeler. 

Meglerne våre har lang fartstid i bransjen og vi stiller 
strenge krav til utdanning og kunnskap om områdene 
hvor vi tilbyr våre tjenester. Etter mange år i bransjen 
har Sem & Johnsen Eiendomsmegling et stort nettverk 

2023

Prospekt



49

av boligkjøpere og profesjonelle aktører. Vi omsetter 
mange kostbare eiendommer – også utenom det åpne 
markedet. 

Vår portefølje av eiendommer består av boliger i mel-
lom- og høyprissegmentet i Oslo vest og Bærum øst. 
Men vi formidler også attraktive eiendommer i andre 
deler av Oslo, fritidseiendommer på fjellet og ved sjøen, 
samt utviklings- og næringseiendommer for og til pro-
fesjonelle aktører.

Om Sem & Johnsen

    
Telefon: 22 83 01 00 
E-post: post@sem-johnsen.no

Sem & Johnsen er ledende innen eiendomsmegling av 
de mest attraktive eiendommene i Oslo og Bærum, og 
omsetter totalt over 2500 boligeiendommer årlig. I 2016 
var Sem & Johnsen mestomsettende megler i prisklas-
sen 10 millioner og oppover i de vestlige bydeler. 

Meglerne våre har lang fartstid i bransjen og vi stiller 
strenge krav til utdanning og kunnskap om områdene 
hvor vi tilbyr våre tjenester. Etter mange år i bransjen 
har Sem & Johnsen Eiendomsmegling et stort nettverk 

Christopher Lejonberg

EIENDOMSMEGLER MNEF/           PARTNER

Kontaktdetaljer:
Telefon: 473 71 031
E‑post: cl@sem‑johnsen.no

 



Ansvarlig megler
Christopher Lejonberg
Eiendomsmegler MNEF/           Partner
473 71 031
cl@sem‑johnsen.no

Meglerkontor
Sem & Johnsen Nye Boliger AS
Ruseløkkveien 30, 0251 OSLO
PB 1613 Vika , 0119 OSLO

22 83 01 00
nyeboliger@sem‑johnsen.no

Org nr 997812824
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